
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.920.2023 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2023 rok, Nr LXV.848.2022 
Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy 
Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023, Nr LXV.848.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 ,,Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 173 676 197,75 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące 156 333 622,88 zł, 

b) dochody majątkowe 17 342 574,87 zł 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 196 418 763,20 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące 152 497 736,39 zł, 

b) wydatki majątkowe 43 921 026,81 zł. 

3) w tabeli nr 2a ,,Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość nakładów (wydatki majątkowe)” zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 

2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 5784



§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5784



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 079 443,04 2 109 443,04

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

102 075 223,00 102 875 223,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

43 345 000,00 44 145 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 26 440 000,00 27 240 000,00

172 846 197,75 173 676 197,75

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX.920.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Zmiana Tabeli nr 1 "Plan dochodów" do uchwały budżetowej na rok 2023

Rozdział Zmiana

30 000,00

75022 30 000,00

30 000,00

800 000,00

75615 800 000,00

800 000,00

Razem: 830 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5784



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 889 000,00 1 895 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 679 000,00 1 685 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 256 000,00

750 Administracja publiczna 20 140 026,13 20 181 026,13

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 512 010,00 543 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 62 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 225 904,33 15 285 904,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 620 000,00 555 433,84

4260 Zakup energii 450 000,00 570 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 500,00 17 066,16

Pozostała działalność 1 849 484,11 1 799 484,11

4260 Zakup energii 550 000,00 600 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 72 736 392,75 73 320 392,75

Szkoły podstawowe 32 833 483,75 33 017 483,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 184 000,00

Przedszkola 23 266 267,00 23 666 267,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 940 000,00 3 340 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 733 000,00 4 748 000,00

Pozostała działalność 985 000,00 1 000 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 5 920 425,00 6 104 425,00

Obiekty sportowe 88 000,00 272 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 237 000,00

195 588 763,20 196 418 763,20

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX.920.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Zmiana Tabeli nr 2 "Plan wydatków" do uchwały budżetowej na rok 2023

Rozdział Zmiana

6 000,00

70005 6 000,00

6 000,00

41 000,00

75022 31 000,00

-5 000,00

-4 000,00

40 000,00

75023 60 000,00

-64 566,16

120 000,00

4 566,16

75095 -50 000,00

50 000,00

-100 000,00

584 000,00

80101 184 000,00

184 000,00

80104 400 000,00

400 000,00

15 000,00

92195 15 000,00

15 000,00

184 000,00

92601 184 000,00

184 000,00

Razem: 830 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5784



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 8 786 124,50 584 000,00

80101 846 124,50 184 000,00

6050 0,00 184 000,00

0,00 184 000,00

80104 7 940 000,00 400 000,00

6050 2 940 000,00 400 000,00

2 940 000,00 400 000,00

926 53 000,00 184 000,00

92601 53 000,00 184 000,00

6050 53 000,00 184 000,00

0,00 184 000,00

43 153 026,81 768 000,00

Utwardzenie terenu działki przy kompleksie basenów letnich w 

Strzeniówce
184 000,00

Razem 43 921 026,81

Kultura fizyczna 237 000,00

Obiekty sportowe 237 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00

Przedszkola 8 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 340 000,00

Zaprojektowanie i budowa budynku przedszkola w m. Wolica przy ul. 

Złotego Kłosa działka nr ew. 513, 514
3 340 000,00

Szkoły podstawowe 1 030 124,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00

Utwardzenie terenu działki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Młochowie
184 000,00

Zmiana Tabeli 2a "WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ORAZ WYSOKOŚĆ NAKŁADÓW (WYDATKI 

MAJĄTKOWE)" do uchwały budżetowej na 2023 r.

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 9 370 124,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5784


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-10T11:40:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




